РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

От «13» сентября 2018г                                                                                        № 1-2
Информация председателя участковой избирательной комиссии « О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай».

Заслушав информацию председателя участковой избирательной комиссии « О результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай»
Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Информацию о выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования Каракокшинское сельское поселение принять к сведению.

2. Признать полномочия  депутатов, Совета депутатов  четвертого созыва Каракокшинского  сельского поселения в составе:
 Митин Константин Германович;

 Новоселова Светлана Александровна;

 Сафронов Сергей Владимирович;

 Филиппова Марина Леонидовна;

 Ощепков Андрей Александрович;

 Швецова Анна Викторовна;

 Боровикова Олеся Рустэмовна;

 Танзыков Александр Васильевич;

 Андриянова Наталья Павловна;

 Леонов Михаил Алексеевич;

 Тартыкова Екатерина Николаевна.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Каракокшинского сельского поселения                                                 О.А.Сырых